令和２年３月２７

令和２年度入学児童保護者 様

藤岡市立美九里東小学校

校 長 山田美穂

令和２年度入学式について（再送）

春風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。また、このたびはお子様の小学校ご入学おめでとうございます。

さて、藤岡市では４月７日から学校を再開する事になりましたが、新型コロナウィルス

感染症の拡大が依然続いている状況です。対策といたしまして、入学式の規模を縮小して

挙行させていただくこととなりました。そこで下記の点にご配意の上、入学式にご出席く

ださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年４月７日（火）

・受付時刻 ９時１５分～９時３０分

（市からの通知と変更ございません）

・新入生入場 １０時００分

２ 式 場 藤岡市立美九里東小学校 体育館

３ その他（お願い）

（１）体調不良の場合や３７．０度以上の発熱がある場合には、出席をご遠慮ください。

その際は、学校へご連絡ください。

（２）ご来場は各家庭２名以内でお願い致します。

（３）新入生・保護者とも、マスクの着用をお願い致します。

（４）参加者は、新入生とその保護者、ご来賓としてＰＴＡ会長のみとさせて頂きます。

（５）上履きをご持参ください。

（６）体育館南側入口よりご入場ください。

（７）駐車場は校庭を予定しています。西門より入り、係員の指示に従って駐車してくだ

さい。